АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24.12.2019 г.   № 164
О внесении изменений в постановление № 46 от 21.07.2011 г. "Об общественном координационном совете в области малого и среднего предпринимательства в администрации Подлесновского муниципального образования"

 С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории Подлесновского муниципального образования в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" (в действующей редакции), ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в действующей редакции), на основании письменных обращений, поступивших от субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Подлесновского муниципального образования № 46 от 21.04.2011 г. Приложение № 2 изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Подлесновского муниципального образования

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подлесновского

муниципального образования                                        С.А. Кузьминова

Приложение № 2
к постановлению

от 24.12.2019 г.   № 164
СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА В ОБЛАСТИ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ

ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Кузьминова Снежанна Анатольевна
	Глава Подлесновского муниципального образования - председатель Совета

	2
	Макеева Ольга Николаевна
	Заместитель главы администрации Подлесновского муниципального образования - сопредседатель Совета

	3
	Блинова Наталья Михайловна
	Главный специалист администрации Подлесновского МО по работе с предпринимателями

	4
	Родионова Ирина Александровна
	Главный специалист администрации Подлесновского МО по земельным и имущественным вопросам

	5
	Бычкова Наталья Анатольевна
	Ведущий специалист администрации Подлесновского МО по благоустройству

	Члены Совета:

	1
	Бережнов Андрей Николаевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	2
	Дегтярева Галина Владимировна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	3
	Зотова Ольга Александровна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	4
	Шевчук Елена Евгеньевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	5
	Щелокова Валентина Владимировна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	6
	Селиванов Дмитрий Викторович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	7
	Ланин Сергей Борисович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию) Столовая "Закусочная"

	8
	Аглиулин Валерий Львович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию) Заборы, плитка, тротуары

	9
	Дащян Роберт Ваграмович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию) Кафе "Олимп"

	10
	Шушунова Татьяна Федоровна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	11
	Узбяков Али Фергатович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	12
	Подоляка Артем Александрович
	Глава крестьянского фермерского хозяйства (по согласованию)

	13
	Хохрин Юрий Александрович
	Глава крестьянского фермерского хозяйства (по согласованию)

	14
	Зарубей Сергей Николаевич
	Глава крестьянского фермерского хозяйства (по согласованию)

	15
	Гриценко Владимир Иванович
	Директор ООО «Орловское» (по согласованию)

	16
	Писецкий Вячеслав Николаевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	17
	Мохунь Максим Иванович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	18
	Кинжибаев Сергей Сагинтаевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	19
	Комарова Наталья Николаевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	20
	Шаронин Александр Васильевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	21
	Екпатрова Светлана Павловна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	22
	Муравлев Алексей Витальевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	23
	Приходько Светлана Владимировна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	24
	Хабиев Фанис Фасхиевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	25
	Утенко Алексей Юрьевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	26
	Коростин Алексей Александрович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Глава Подлесновского

муниципального образования                                                                                  С.А. Кузьминова